温岭市       办公室
温职改办〔2009〕107号

关于同意确认李君等31位同志具有

幼儿园教师初级专业技术资格的通知

市教育局：

根据台州市人事局台人专〔2007〕109号文件通知，经市职称改革领导小组办公室研究：同意确认李君等31位同志具有幼儿园教师初级专业技术资格，现予公布。资格取得时间为2009年12月。
附件：具有幼儿园教师初级专业技术人员资格名单
         二○○九年十二月十五日
	具有幼儿园教师初级专业技术人员资格名单

	序号
	姓 名
	学   校
	申报资格名称

	1
	李  君
	市三星小学
	幼儿园一级

	2
	蒋旭红
	滨海镇中心幼儿园
	幼儿园一级

	3
	林美英
	松门镇小太阳幼儿园
	幼儿园二级

	4
	胡敏华
	松门镇实验幼儿园
	幼儿园二级

	5
	戴华君
	市英才学校
	幼儿园一级

	6
	江玲丽
	市英才学校
	幼儿园一级

	7
	张玲红
	长屿小学中心幼儿园
	幼儿园一级

	8
	程丽佳
	市东辉托幼中心
	幼儿园一级

	9
	陈  琴
	箬横镇中心幼儿园
	幼儿园一级

	10
	江锦燕
	箬横镇中心幼儿园
	幼儿园一级

	11
	王  雅
	箬横镇中心幼儿园
	幼儿园一级

	12
	陈盼涯
	箬横镇中心幼儿园
	幼儿园一级

	13
	莫玲玲
	箬横镇中心幼儿园
	幼儿园一级

	14
	冯芳芳
	箬横镇中心幼儿园
	幼儿园一级

	15
	瞿灵萍
	箬横镇兴箬幼儿园
	幼儿园一级

	16
	王美丽
	箬横镇兴箬幼儿园
	幼儿园一级

	17
	陈伟静
	箬横镇兴箬幼儿园
	幼儿园一级

	18
	叶卿晓
	城西小学幼儿园
	幼儿园一级

	19
	刘君君
	市繁昌幼儿园
	幼儿园一级

	20
	林琳萍
	市繁昌幼儿园
	幼儿园一级

	21
	程  丹
	市级机关幼儿园
	幼儿园一级

	22
	潘盼盼
	市级机关幼儿园
	幼儿园一级

	23
	徐  宏
	市级机关幼儿园
	幼儿园一级

	24
	李卫红
	市级机关幼儿园
	幼儿园一级

	25
	蔡琳萍
	松门镇中心幼儿园
	幼儿园一级

	26
	周芳芳
	松门镇中心幼儿园
	幼儿园一级

	27
	徐欣欣
	松门镇中心幼儿园
	幼儿园一级

	28
	叶玲玲
	松门镇中心幼儿园
	幼儿园一级

	29
	王薇薇
	市中心幼儿园
	幼儿园一级

	30
	叶佳斌
	市成成幼儿园
	幼儿园一级

	31
	江  丹
	市南屏幼儿园
	幼儿园一级

主题词：人事  资格  幼儿园教师  通知
抄送：市人才交流中心、各有关中小学、幼儿园。
  温岭市职称改革领导小组办公室    2009年12月15日印发
职称改革

领导小组

PAGE
- 1 -